

各位

2023 年 12 月 11 日 SBI VC トレード株式会社

【クリスマスシーズン到来!】冬の取引キャンペーン 〜抽選で100名さまに1万円相当のアマゾンギフト券が当たる!〜



SBI VC トレード株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:近藤 智彦、以下「当社」)は、2023年 12月 11日(月)より、「【クリスマスシーズン到来!】冬の取引キャンペーン ~抽選で 100 名さまに 1万円相当のアマゾンギフト券が当たる!~」を実施することをお知らせいたします。

ビットコイン (BTC) の価格は 2023 年 12 月 4 日に 600 万円を突破し、2021 年 4 月以来の高値水準となっております。改めてビットコインを中心とした暗号資産への注目度が高まっている中、安心・安全な SBI グループにて暗号資産のお取引を始めていただくべく、キャンペーン期間中に条件を達成されたお客さまの中から抽選で 100 名さまに 1 万円相当のアマゾンギフト券をプレゼントさせていただきます。

当社ではビットコインを含む全 20 銘柄を取扱っており、積立やステーキング、貸コインなど暗号資産取引におけるフルラインナップサービスを提供しておりますので、是非この機会に当社で暗号資産のお取引を始めてみてはいかがでしょうか。

【当社サービスの特徴】

- ・取引スタイル:現物取引に加え、レバレッジ取引を提供
- ・取扱い銘柄:ビットコインをはじめとした全20銘柄
- ・積立:積立は500円から、毎回自動で買付、こつこつ投資でリスク分散
- ・ステーキング:申込不要、誰でもかんたん、預けておくだけで暗号資産が増えるサービス
- ・貸コイン:貸し出した暗号資産の数量と期間に応じて利用料を受け取ることができるサービス
- ・SBI Web3 ウォレット: オンチェーンで NFT を売買することができるサービス
- ・安心:日本の法令諸規則に則って最高水準のセキュリティでお客さまの資産を管理
- ・信頼:東証プライム市場上場のSBIホールディングス株式会社傘下、SBIグループの100%子会社

【キャンペーン概要】

■対象となるお客さま

キャンペーン期間中に当社の販売所における現物の暗号資産の約定代金が10万円以上の個人のお客さま

■特典内容

条件を達成された方の中から抽選で100名さまに1万円相当のアマゾンギフト券プレゼント

■キャンペーン対象期間

2023年12月11日(月)7:00~2023年12月26日(火)6:59

■特典ご提供時期

2024年1月下旬までに、当社登録済みのメールアドレス宛に特典を送付いたします。

■キャンペーンページ

https://www.sbivc.co.jp/newsview/xmas2023cp

■ ご注意事項

- ・本キャンペーン開始前までのお取引は対象外となります。
- ・本キャンペーンは、当社における販売所での現物の暗号資産の約定代金が 10 万円以上のお取引が対象となります。
- ・当社の「<u>サービス総合約款</u>」に違反する事実が認められると当社が判断した場合には、本キャンペーン特典の受取は出来ませんのでご注意ください。
- ・当社では法令に基づき、なりすましや名義貸しなどの行為を禁止しております。当該事項に該当すると当 社が判断した場合には、本特典の対象外となります。
- ・その他、不正な方法による申込みであると認められる場合は、本キャンペーン特典の受取は出来ませんの でご注意ください。
- ・本特典の内容及び期間につきまして、当社の都合により予告なく変更または終了することがございます。
- ・特典付与時に口座を解約済み、または解約手続き中の方は、本キャンペーンの対象外となります。
- ・法人のお客さま・法人口座は本キャンペーンの対象外となります。

当社ではSBI グループが掲げる「顧客中心主義」の理念のもと、お客さま視点に立ったサービスを実現してまいります。今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

(SBI VC トレード株式会社)

<暗号資産を利用する際の注意点>

暗号資産は、日本円、ドルなどの「法定通貨」とは異なり、国等によりその価値が保証されているものでは ありません。

暗号資産は、価格変動により損失が生じる可能性があります。

暗号資産は、移転記録の仕組みの破綻によりその価値が失われる可能性があります。

当社が倒産した場合には、預託された金銭及び暗号資産を返還することができない可能性があります。 当社の取り扱う暗号資産のお取引にあたっては、その他にも注意を要する点があります。お取引を始めるに

際しては、「取引約款」、「契約締結前交付書面」等をよくお読みのうえ、取引内容や仕組み、リスク等を十分にご理解いただきご自身の判断にてお取引くださるようお願いいたします。

秘密鍵を失った場合、保有する暗号資産を利用することができず、その価値を失う可能性があります。 暗号資産は支払いを受ける者の同意がある場合に限り、代価の支払いのために使用することができます。

商号等: SBI VC トレード株式会社 (第一種金融商品取引業者、暗号資産交換業者)

第一種金融商品取引業: 関東財務局長(金商)第3247号暗号資産交換業: 関東財務局長 第00011号

加入協会: 一般社団法人 日本暗号資産取引業協会(会員番号 1011)

SBI VC トレード株式会社 経営管理室 03-6229-1166